АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2019 года                                                                                   №   93

О внесении изменений в Постановление админи-
страции МО «Селезневское сельское поселение»
от 30 сентября 2014г. № 88 «Об утверждении му-
ниципальной программы муниципального об-
разования  «Селезневское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области
«Развитие культуры, молодежной политики, фи-
зической культуры и спорта в МО «Селезневское
сельское  поселение»

В  целях  реализации  муниципальной  программы  администрация  МО  «Селезневское
сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования  «Селезневское сель-

ское поселение» Выборгского района Ленинградской области «Развитие культуры, молодежной
политики, физической культуры и спорта в МО «Селезневское сельское  поселение» изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному размещению на официальном сайте
муниципального образования  «Селезневское сельское поселение» Выборгского района Ленин-
градской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Выборг».
4.   Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                    С.Б. Рыбников

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

муниципального образования
«Селезневское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области
от 30 сентября 2014 года № 87

(в редакции постановления администрации
муниципального образования

«Селезневское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

от 11.04.2019 г. № 93
(Приложение)

ИЗМЕНЕНИЯ,
КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,  ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И
СПОРТА В МО «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ», УТВЕРЖДЕННУЮ

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МО «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ» ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2014 ГОДА N 88

6.   Приложение  4  к  программе  (ПЛАН  МЕРОПРИЯТИЙ  (ОБЪЕКТОВ)  И
РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА  В  МУНИЦИПАЛЬНОМ  ОБРАЗОВАНИИ  «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»  ВЫБОРГСКОГО  РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»)
изложить в следующей редакции:

«Приложение 4 к Программе

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ (ОБЪЕКТОВ) И  РЕАЛИЗАЦИИ ПОДПРОГРАММ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И
СПОРТА В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «СЕЛЕЗНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ»

Наименование
мероприятий (объектов)

Ответственный исполнитель, соисполнитель,
участник

Срок
реализации Годы

реализации

Оценка расходов (тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

Начало
реализации

Конец
реализации

Всего
Федеральный

бюджет
областной

бюджет
местные
бюджеты

Подпрограмма 1 «Организация культурного досуга и отдыха населения в МО «Селезневское сельское  поселение»
1.1. Создание условий для обеспечения
услугами по организации досуга и услугами
организаций культуры, в том числе:

МБУК «Селезневский культурно-спортивно
информационный центр «Виктория»

2015 2015 2015 5 077,5 686,1 4 391,4

1.1.1. Муниципальная услуга:  «Создание и организация
кружков, клубов по интересам различной направленности и
других клубных формирований»

2015 2015 2015 4 857,5 686,1 4 171,4

1.1.2. Муниципальная услуга:  «Организация культурно-
досуговых мероприятий 2015 2015 2015 220,0 220,0

1.2. Премирование победителей областных
конкурсов в сфере культуры искусства

2015 2015 2015 30,0 30,0

1.3. Основное мероприятие «Организация
культурного досуга»

2016 2021

2016 6 807,7 312,7 6 495,0
2017 7 599,1 1 100,6 6 498,5
2018 7 765,6 1 285,7 6 479,9
2019 12 574,4 12 574,4
2020 14 237,8 14 237,8
2021 10 171,0 10 171,0

1.3.1.  Муниципальная работа:  «Организация деятельности
клубных формирований и формирований самодеятельного
творчества»

2016 2021

2016 6 807,7 312,7 6 495,0
2017 7 434,3 1 100,6 6 333,7
2018 11 897,5 2 108,8 9 788,7
2019 11 556,0 2 558,0 9 339,0
2020 10 137,8 10 137,8
2021 10 171,0 10 171,0

1.3.2. Мероприятия по подготовке принятия решения об
осуществлении капитальных вложений в объекты
капитального строительства и приобретении   объектов
недвижимого имущества в муниципальную собственность

Администрация МО «Селезневское сельское
поселение» 2017 2017 2017 164,8 164,8

1.3.3. Приобретение объектов недвижимого имущества в
муниципальную собственность

Администрация МО «Селезневское сельское
поселение» 2018 2020 2018 22 196,0 22 196,0

Итого по годам по подпрограмме 1

2015
5 107,5

716,1 4 391,4

2016
6 807,7

312,7 6 495,0

2017
7 599,1

1 100,6 6 498,5

2018
34 093,5

2 108,8 31 984,7

2019 11 556,0 2 217,0 9 339,0

2020 12 354,8 2 217,0 10 137,8

2021 12 338,0 2 217,0 10 121,0

Всего по подпрограмме 1 89 856,6 10 889,2 78 967,4

Подпрограмма 2   «Библиотечное обслуживание населения в МО «Селезневское сельское поселение»
2.1.Организация библиотечного обслуживания
населения, комплектование и обеспечение
сохранности библиотечных фондов, в том
числе:
2. 1.1. Муниципальная услуга:  «Организация библиотечного
обслуживания населения  библиотеками, комплектование и
обеспечение сохранности их библиотечных фондов»

МБУК «Селезневский культурно-
спортивно информационный центр

«Виктория»

2015 2015 2015 1 472,7 171,5 1 301,2

2.2. Основное мероприятие «Организация
библиотечного обслуживания», в том числе:

2016 2021
2016 1 683,1 78,2 1 604,9
2017 1 794,6 194,0 1 600,6
2018 1 466,5 1 466,5
2019 1 915,6 1 915,6
2020 1 925,4 1 925,4
2021 1 931,2 1 931,2

2.2.1. Муниципальная услуга  «Библиотечное,
библиографическое  и  информационное обслуживание
пользователей библиотеки»

2016
2021

2016 1 683,1 78,2 1 604,9
2017 1 794,6 194,0 1 600,6
2018 1 966,6 255,2 1 711,4
2019 2 099,6 341,0 1 758,6
2020 2 266,4 341,0 1 925,4
2021 2 272,2 341,0 1 931,2

Итого по годам по подпрограмме 2
2015

1 472,7
171,5 1 301,2

2016 1 683,1 78,2 1 604,9

2017
1 794,6

194,0 1 600,6

2018
1 966,6

255,2 1 711,4

2019 2 099,6 341,0 1 758,6

2020 2 266,4 341,0 1 925,4

2021 2 272,2 341,0 1 931,2

Всего по подпрограмме 2 13 555,2 1 721,9 11 833,3

Подпрограмма 3 «Развитие молодежной политики в МО «Селезневское сельское поселение»
3.1. Создание  и организация  кружков и
клубных формирований для детей и молодежи
в том числе:
3.1.1. Муниципальная услуга:  Создание  и организация
кружков и клубных формирований для детей и молодежи

МБУК «Селезневский культурно-
спортивно информационный центр

«Виктория»
2015 2015 2015 694,8 694,8

3.2. Организация временной занятости
несовершеннолетних граждан в возрасте от 14
до 18 лет

Администрация МО «Селезневское
сельское поселение»

2015 2015 2015 174,6 174,6

2016 2016 2016 186,8 186,8

2017 2017 2017 251,0 251,0
2018 2018 2018 252,1 252,1
2019 2019 2019 38,8 38,8

3.3. Организация межмуниципального
молодежного марафона («МММ-2019»)

2019 2019 2019 17,2 17,2

Итого по годам по подпрограмме 3
2015 869,4 869,4
2016 186,8 186,8
2017 251,0 251,0
2018 252,1 252,1
2019 56,0 56,0

Всего по подпрограмме 3 1 815,3 1 815,3

Подпрограмма 4 «Развитие физической культуры и спорта в МО «Селезневское сельское поселение»

4.1 Основное мероприятие «Развитие
физической культуры и спорта», в том числе:

2016 2021

2015 200,0 200,0
2016 318,0 318,0
2017 220,0 220,0
2018 230,0 230,0
2019  230,0 230,0
2020 230,0 230,0
2021 230,0 230,0

4.1.1.  Организация и проведение официальных
физкультурных (физкультурно-оздоровительных)

МБУК «Селезневский культурно-
спортивно информационный центр

2016 2021 2015 200,0 200,0
2016 300,0 300,0

мероприятий «Виктория»

2017 200,0 200,0
2018 230,0 230,0
2019 230,0 230,0
2020 230,0 230,0
2021 230,0 230,0

4.1. 2. Строительство футбольного поля с искусственным
покрытием  Администрация МО «Селезневское

сельское поселение»
2016 2017

2016 18,0 18,0

Землеустроительные 2016-2018 гг. 2017 20,0 20,0
2019 2 400,0 2 400,0
2020 4 100,0 4 100,0

Итого по годам по подпрограмме 4

2015 200,00 200,0
2016 318,0 318,0
2017 220,0 220,0
2018 230,0 230,0
2019 2 630,0 2 630,0
2020 4 330,0 4 330,0
2021 230,0 230,0

Всего по подпрограмме 4 8 158,0 8 158,0

Всего по Программе 113 235,1 12 611,1 100 624,0

Итого по годам программы

2015
7 649,6

887,6 6 762,0

2016
8 995,6

390,9 8 604,7

2017
9 864,7

1 294,6 8 570,1

2018
36 542,2

2 364,0 34 178,2

2019
16 341,6

2 558,0 13 783,6

2020
18 951,2

2 558,0 16 393,2

2021
14 890,2

2 558,0 12 332,2

»